
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 

 
                                               Тридцять перша сесія VIII скликання                                                          

                                                                                                                                 

 РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                 № 733-VIII 

Про внесення змін у персональний склад 
мобільної бригади соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства 

за ознакою статі 
 

Відповідно до Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми 

та молоддю», частини другої статті 14 Закону України «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству», постанови Кабінету Міністрів України 

від 22 серпня 2018 року № 654 «Про затвердження Типового положення про 

мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильств та/або насильства за ознакою статі», 

до законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення рівних прав 

та можливостей жінок і чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», з 

метою створення дієвого механізму запобігання та протидії домашньому 

насильству та насильству та ознакою статі; сприяння забезпеченню рівності 

прав та можливостей жінок і чоловіків та впровадження європейських 

стандартів рівності, запобігання торгівлі людьми, підвищення ефективності 

виявлення осіб, які вчиняють такі злочини або сприяють їх вчиненню, а 

також захист прав осіб, постраждалих від торгівлі людьми, особливо дітей, та 

надання їм допомоги, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч.1 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бородінська селищна рада  

  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в персональний склад мобільної бригади соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі (Додаток). 

 

2. Організаційне виконання рішення покласти на КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Бородінської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту, військового обліку та соціальних послуг Бородінської 

селищної ради Шокот Л. М.  

Селищний голова                                                                      Іван КЮССЕ 



 
 

 

ДОДАТОК 1 

 до рішення селищної ради 

 від 02.06.2023 року № 733-VIII  

 

СКЛАД 

мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 

статі 

 

Керівник мобільної бригади: 

Ангелов 

Дем’ян Петрович керівник КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Бородінської селищної ради 

 

Заступник керівника мобільної бригади: 

Куруч  

Алла Георгіївна начальник служби у справах 

дітей Бородінської селищної ради 

 

Члени мобільної бригади: 

Шарков  

Іван Іванович сімейний лікар КП 

«Бородінський центр первинної медико - 

санітарної допомоги» 

 

Бордіян  

Іван Олексійович поліцейський офіцер 

громади Болградського РВП ГУНП в Одеській 

області 

 

Нагайчук  

Юрій Яковлевич головний спеціаліст служби 

у справах дітей Бородінської селищної ради 


